



„Instytut Badawczo-Szkoleniowy” Sp. z o. o. specjalizuje się w obszarze zarządzania zasobami ludzkimi. Firma posiada bogate doświadczenie w realizacji badań oraz szkoleń na rzecz instytucji rynku pracy, instytucji pomocy społecznej, przedsiębiorstw prywatnych oraz organizacji pozarządowych. Podstawą zadań realizowanych przez „IBS” jest ich kompleksowość oraz wielokierunkowość. Instytut nieustannie modyfikuje posiadane narzędzia oraz produkty, dopasowując je do potrzeb odbiorców i zmieniających się trendów na rynku.

Aktualnie „IBS” koncentruje się na wypracowaniu innowacyjnej metodyki pracy z młodzieżą pozostającą poza systemem edukacji i/lub rynkiem pracy. Poszukuje rozwiązań w obszarze tworzenia kapitału społecznego - niezwykle ważnego w procesie budowania kariery. W ramach tego rozpoczęto realizację Projektu Innowacyjnego **„Pomosty. Budowanie kapitału społecznego młodzieży ze środowisk wiejskich Warmii i Mazur”**. Obecnie tworzona jest metodologia badań poprzedzających opracowanie wstępnej wersji produktu: strategicznej gry planszowej, podręczników do pracy z młodzieżą wraz ze scenariuszami zajęć. (www.pomosty.org.pl)

Drugim nowatorskim przedsięwzięciem realizowanym przez Instytut są działania na rzecz wspierania nauczycieli w zarządzaniu procesami uczenia się w edukacji szkolnej – oferta doskonalenia zawodowego dla nauczycieli. „IBS” kontynuuje ponadto realizację rozpoczętego w 2011 r. Projektu Innowacyjnego **„Umiem się uczyć”**. Celem projektu jest podniesienie poziomu edukacji w szkołach podstawowych Warmii i Mazur poprzez wypracowanie i wprowadzenie do nauki w warunkach szkolnych oraz upowszechnienie innowacyjnego narzędzia – warsztatów efektywnej nauki i pracy zespołowej oraz twórczego myślenia w ramach zajęć wyrównawczych. Aktualnie realizujemy szkolenia dla nauczycieli uczestniczących w fazie testowania produktu w szkołach. (www.umiemsieuczyc.eu)

Firma świadczy ponadto działalność szkoleniową i badawczą w ramach projektów finansowanych przez Unię Europejską, na rzecz klientów instytucji pomocy społecznej i instytucji rynku pracy. Jej działania koncentrują się na poszukiwaniu efektywnych narzędzi mobilizacji kapitału edukacyjnego, społecznego oraz kapitału kariery.

